1360 Die 6. ianuaris occide bonorum recuperationem pater non det ma  
 herorum iure et modo quocunq[ue] bene colore aliquo excepto non im  
 pedire neq[ue] eundem b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 sub damnis t[er]rib[us] ad simplicem verbi a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 corporali taxam nisi contrarietate aliquando p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 ad solvenda t[er]rib[us] q[ui]buscunq[ue] fuit b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 quibus Lu[ca] Banna Orzeborof[us] bene p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 mobilib[us] et immobilib[us] a s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 in scriptis eisdem Nicolau[us] Flo[ra]n[us] a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 et illig[ur]i a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 ad acta t[er]rib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 t[er]rib[us] p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 Orzeborof[us] marit[us] sui atq[ue] p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 et i[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 successorum a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 a p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 sua cum successorib[us] suis p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us]  
 vel eius p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 iuribus iuris ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 recedend[um] Cora quocunq[ue] iudice bene off[ic]io acqui[ro] Quib[us]q[ue] ad quod  
 b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 quo ad recuperanda ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]  
 a b[on]is s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us] s[ui]s ditionib[us] et naturalib[us] s[ui]s p[ro]p[ri]et[ar]ib[us]

terius tunc ad peremptorio cui parere respondere et hoc confirmat  
 quo si filii damni dicitur et ipsa et iudi. scilicet non recedat  
 Sati facere de dngs domine dicitur pati cu succoribz tenetur  
 Terminus plerumque peremptorium ac alios consequent nulla  
 ere exgrubiti de colore exceptis ad hoc pro maiori coera vel  
 dimplia infirmitatibz breuorum minorum talis ad legatione  
 interu et extra regnum expeditione bellorum negotio et fructu quo  
 ruz Sar Mathia Reipub. amittit i absentia a regno, mai  
 li sui coel suorum iudicium curia pobi ferarum suoz ad  
 Luit et dicitur quibuslibet regatibz et aliorum quoruvis subbe lita  
 Confirmitatibz pcedentibz de pccis pccis et iudicium maxime  
 delati ad quod litem mortificatione omnino pccis infirmitat  
 et iudicium Motonibus deniqz et apponibz a cedent pcedent  
 de facit et eundem iudicium suorum pccis ab ipso omnibz  
 iuris iudicium a breuicacione sui et iudicium suorum sub amissionem  
 litem omnia dicitur litem iudicium damnum litem quibus  
 soluti ut ipso iudicium litem quibus opus fuit Sati facere  
 cu succoribz debet Nulla in pmissis litem pcedent obstruat

**Morawski et Lanczinski**

1575  
 x Copia

Compares pbonaliter coram offe et ad 6 psona castrense  
 pitancilibz Pranspion quibus Joannes Morawski filius quibus  
 olim Nicolai Morawski de Morawsko appellatibz terris dicitur  
 iuris iudicium litem quibus pccis a foro compe  
 tenti recedat pccis iuris iudicium litem succoribz ac bonis suis  
 omnibus iuris iudicium mobilibus dicitur litem litem et sa  
 bendis que ad altum et effectum pccis infirmitat attinet

in capitulo et subicien sanus mente et corpore dicitur et ultro  
 aq ex pccis recognouit Quia et uero Joanni Landinski  
 de Szamogosega dicitur pccis litem et pccis dicitur dicitur  
 Quinglitorum florenorum pecunia non et iudicium poloni Certi  
 ueri aliqui mutuatibz pecunia quibus litem florenorum legibus  
 computat Quam quidem summam pccis Quinglitorum florenorum  
 pecunia non et iudicium poloni de succoribz dicitur et de omnibus bonis  
 suis iuris iudicium mobilibus dicitur litem et dicitur iuris  
 bit et obligat Eidem Joanni Landinski dicitur eius posteris profe  
 do Comendacionibus dicitur Landi apli iuris iudicium proxiis comitiss  
 et ad 6 castrense Pranspion plenarie ac iudicium dare se litem  
 reponere relinquit non ex fidei iudicium quibus modo pccis vel  
 litem sal quibus pccis aq stare dicitur dicitur iuris iudicium Quin  
 gentorum florenorum pecunia non et iudicium poloni Quod dicitur  
 in dicitur solutionis dicitur eiusdem dicitur pro tempore et loco  
 litem assignato in x dicitur et tempore dicitur dicitur  
 nullis dicitur iuris iudicium dicitur dicitur dicitur dicitur  
 iuris iudicium pccis in summam dicitur et capite dicitur vigl Mille  
 florenorum pecunia non et iudicium poloni conuertitur dicitur  
 dicitur et dicitur dicitur cum summa dicitur iudicium in bonis iuris  
 recognoscant omnibus iuris iudicium mobilibus dicitur litem dicitur  
 dicitur extenditur et extendi debet Preterea dicitur dicitur  
 Joannes Morawski de cum succoribz quibus bonis suis omnibus dicitur  
 dicitur mobilibus dicitur litem dicitur dicitur dicitur  
 Joanni Landinski aq dicitur illius iuris iudicium dicitur iuris  
 sionem presentem et ad 6 ad 6 castrense ad ad litem iuris iudicium